

Årsredovisning

JLV Taxi AB

556969-4028

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6 - 7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Kiruna 2023-03-23

Björn Robert Lehto

JLV Taxi AB
556969-4028

7(7)



Björn Robert Lehto
2022-03-23

2023032712700

Årsredovisning

JLV Taxi AB

556969-4028

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6 - 7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

2023032712695

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver taxiverksamhet. Bolaget har sitt säte i Kiruna.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2107-2206	2007-2106
Nettoomsättning	1 018	748
Resultat efter finansiella poster	-182	-221
Soliditet %	18	83

Bolagets nettoomsättning har ökat med mer än 30 % sedan föregående år, detta beror på att effekterna av Covid-19 har avtagit och antalet person- och sjuktransporter har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	366 033	-172 918
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Balanseras i ny räkning		-172 918	172 918
Årets resultat			-182 113
Belopp vid årets utgång	50 000	193 115	-182 113

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	193 115
Årets resultat	-182 113
<i>Summa</i>	<i>11 002</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	11 002
<i>Summa</i>	<i>11 002</i>

RESULTATRÄKNING

1

2023032712696

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 018 300	748 058
Övriga rörelseintäkter	-108 649	120 691
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	909 651	868 749
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-379 286	-344 102
Övriga externa kostnader	-52 202	-81 124
Personalkostnader	-616 996	-551 592
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-42 996	-47 950
Övriga rörelsekostnader	-	-70 250
Summa rörelsekostnader	-1 091 480	-1 095 018
Rörelseresultat	-181 829	-226 269
Finansiella poster		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	-	7 060
Räntekostnader och liknande resultatposter	-284	-1 659
Summa finansiella poster	-284	5 401
Resultat efter finansiella poster	-182 113	-220 868
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	-	47 950
Summa bokslutsdispositioner	-	47 950
Resultat före skatt	-182 113	-172 918
Årets resultat	-182 113	-172 918

BALANSRÄKNING

1

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

75 254

118 250

Summa materiella anläggningstillgångar

75 254

118 250

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

4

52 175

52 175

Andra långfristiga värdepappersinnehav

300

-

Summa finansiella anläggningstillgångar

52 475

52 175

Summa anläggningstillgångar

127 729

170 425

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

33 154

37 168

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

42 268

42 268

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

3 829

11 486

Summa kortfristiga fordringar

79 251

90 922

Kassa och bank

Kassa och bank

143 107

34 234

Summa kassa och bank

143 107

34 234

Summa omsättningstillgångar

222 358

125 156

SUMMA TILLGÅNGAR

350 087

295 581

2023032712697

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

193 115

366 033

Årets resultat

-182 113

-172 918

Summa fritt eget kapital

11 002

193 115

Summa eget kapital

61 002

243 115

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

3 009

3 009

Summa obeskattade reserver

3 009

3 009

Långfristiga skulder

Övriga skulder

18 683

197

Summa långfristiga skulder

18 683

197

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

226 548

-

Skatteskulder

-40 990

-37 532

Övriga skulder

37 609

41 491

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

44 226

45 301

Summa kortfristiga skulder

267 393

49 260

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

350 087

295 581

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

2021/2022

2020/2021

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-06-30

2021-06-30

Ingående anskaffningsvärden

215 000

215 000

Utgående anskaffningsvärden

215 000

215 000

Ingående avskrivningar

-96 750

-106 550

Förändringar av avskrivningar

Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar

-

57 750

Årets avskrivningar

-42 996

-47 950

Utgående avskrivningar

-139 746

-96 750

Redovisat värde

75 254

118 250

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2022-06-30

2021-06-30

Ingående anskaffningsvärden

52 175

52 175

Utgående anskaffningsvärden

52 175

52 175

Redovisat värde

52 175

52 175

UNDERSKRIFTER

Kiruna

Björn Robert Lehto
2022-03-23

Björn Robert Lehto
2022-03-23